

راوی گفت به قلم محمدکاظم حاج سردار

نیروی مطیع و تحمیلی بدرد امور اجتماعی استانداری نمی خورد

استاندار خوِستان با انتقال آقای کریمی کیا معاون امور اجتماعی استانداری که به سمت معاون امور اجتماعی وزارت کشور منصوب شده موافقت کرد و ایشان خوِستان را ترک می کند.
با این انتصاب و البته پیش از این موافقت، موضوع انتخاب جایگزین کریمی کیا موجب شده که باز هم خیلی ها به تکاپو بیفتند تا گزینه مورد نظر خود را در جایگاهی که خالی شده قرار دهند. البته فعلا عنوان سرپرستی با حفظ سمت برای کریمی کیا صادر شده و هفته ای دو روز به اهواز می آید اما بالاخره باید جایگزین مشخص شود. تا آنجا که از سوابق، تحصیلات و عملکرد کریمی کیا خبر داریم، ایشان استحقاق این جایگاه را داشت و بخصوص در سخنرانی ها و حضورش در مجامع و برنامه هایی که قبل از ماجرای کرونا برگزار می شد، نشان می داد که از مدیران آگاه به مسائل روز و صاحب دیدگاه می باشد، هر چند مدیران ما بیشتر جنبه مجری دستورهای مافوق اند و کمتر به آنها میدان داده می شود که آنچه هستند، بنمایانند.

هدف از پیش کشیدن این بحث آن است که در انتخاب مدیر کل جدید امور اجتماعی استانداری باید دقت شود که فردی سابقه و رزومه مناسب این کار که به شرح وظایف و شیوه مدیریتی این جایگاه آشنایی داشته باشد و قدرت نه گفتن در برابر برخی خواسته‌های نامعقول و پافشاری برای ارتقاء این معاونت و بخصوص نحوه هزینه اعتباراتی که در این معاونت وجود دارد، داشته باشد و قطعا یک نیروی تحمیلی نمی تواند امور اجتماعی استانداری را بخوبی مدیریت کند.

بجاست استاندار خوِستان فارغ از مسایل قومیتی یا اهرم های فشار(حالا یا در عالم دوستی یا با اصرار عصری که معمولا در انتصاب ها دخالت دارند) به گزینه ای متناسب با این جایگاه رضایت بدهد.
یادمان باشد، مدیر باید اعتماد به نفس، استقلال و آشنایی به وظایفی که به او محول می شود داشته باشد. حتی کافی نیست که بگویند چون فلانی آدم خوبی است می تواند مدیر خوبی باشد چرا که در قاموس مدیریتی ما به کسی خوب می گویند که مطیع باشد و بصورت یک ماشین امضا عمل کند و این جور مدیریت ها اصلا در جایی مثل امور اجتماعی که دستش برای بعضی کمک ها باز است، جواب نمی دهد.

تعطیلی ادارات ثمره شیرینی در صرفه جویی برق داشته باشد

مدیران برق استان، بخصوص اهواز، از نتایج صرفه جویی برق بخاطر تعطیلی ادارات راضی هستند بطوریکه گفته شده تعطیلی هفته گذشته نزدیک به ۹۲۶ مگاوات که معادل تولید این مدت یک نیروگاه است، صرفه جویی در برق بوده است.
یادمان باشد که احداث یک نیروگاه برق معادل یک میلیارد دلار هزینه دارد و این مقایسه امیدوارکننده است.

البته راوی همچنان روی حرف خود هست که تعطیلی ادارات نباید شامل تعطیل شدن تمام بانکها باشد و برای آنکه مردم دچار مشکل نشوند بهتر است تعدادی از شعب بانکها برای رفع کارهای ضروری مردم باز باشد.

شهردار مسجدسلیمان انتخاب شد

پیمان مولایی با ۵رای اعضای شورای شهر به عنوان شهردار مسجدسلیمان انتخاب شد.

پیمان مولایی، پیش از این نیز مسئولیت هایی همچون شهردار مسجدسلیمان طی سالهای ۹۱ تا ۹۲،رئیس اداره خدمات مهندسی و بهسازی اماکن شرکت نفت مسجدسلیمان، رئیس روابط عمومی این شرکت و عضو هیئت مدیره باشگاه نفت مسجد سلیمان را در کارنامه کاری خود داشته است.

احضار ۴ نفر از مدیران شهرداری مسجدسلیمان به دادسرا

بنا به اعلام علی اسکندری دادستان عمومی و انقلاب مسجدسلیمان ۴ نفر از مسئولان واحدهای شهرداری به دلیل تصرف غیرقانونی در اموال عمومی از طریق استخدام غیرمجاز به دادسرا احضار و تفهیم اتهام شدند.وی با بیان اینکه پرونده این افراد با دقت بررسی می شود، گفت:مخالف اشتغالزایی نیستیم چرا که ریشه بسیاری از جرائم بیکاری است، اما شهرداری متولی اشتغالزایی نیست بلکه وظایف مهم دیگری در قانون برای آن تعریف شده است.

اسکندری این راه هم گفت : استخدام های انجام شده در شهرداری مسجدسلیمان وجهه قانونی نداشته و در صورت اثبات دخالت اعضای شورای شهر، شهردار یا مسئولان واحدهای مختلف با آنها برخورد قانونی می شود.

سه عضو شورای شهر باغملک استعفا کردند

اقبال مرادی نایب رییس شورای اسلامی شهر باغملک گفت: سه عضو شورای شهر باغملک به دلیل رعایت نشدن قانون در لغاعد قرارداد با پیمانکار خدمات شهری استعفا کردند.وی با بیان اینکه خودش نیز یکی از استعفا دهندگان است گفت: چندی پیش و پس از گذشت چهار ماه از مهلت قانونی، مناقصه تعیین پیمانکار خدمات شهری باغملک انجام و یک شرکت برنده شدیه گفته نایب رییس مستعفی شورای شهر باغملک به خاطر حساسیت موجود هنگام باز کردن پاکت ها در کمیسیون معاملات، نمایندگان دادستان و فرماندار حضور داشتند و از نزدیک روی روند این مناقصه نظارت داشتند.اما متأسفانه با فشارهایی که به مجموعه شهرداری وارد شد، پیمانکار فعلی شهرداری باغملک که دومین مبلغ پیشنهادی را داده بود برنده اعلام شد که این کار نقض اساس قانون است.مرادی ادامه داد: به همین دلیل و به خاطر حمایت از حقوق مردم، من و ۲ عضو دیگر شورای شهر استعفا داده و منتظر تشکیل جلسه این شورا برای بررسی این موضوع خواهیم بود.

شنبه ۴ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۴۴ / سال بیست و ششم

استاندار عنوان کرد:

جزئیات صرفه جویی در مصرف برق در سه روز

تعطیلی خوِستان

استاندار خوِستان از صرفه جویی ۹۳۰ مگاوات در مصرف برق در سه روز تعطیلی اعمال شده این هفته خبر داد.

غلامرضا شریعتی در حاشیه نشست ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران خوِستان، اظهار کرد: بافت زمین خوِستان، جنوب عراق و

خبر

کویت به گونه ای است که جزو گرمترین مناطق جهان هستند. هفته گذشته دما در خوِستان بالا بود و در برخی از ساعات نیز شرجی زیاد بود بنابراین بر اساس پیش بینی هواشناسی و توضیحات شرکت برق، برای صرفه جویی در مصرف و پایداری سیستم برق و مدیریت شرایط، کاهش ساعات اداری و تعطیلی اعمال شد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: با اعمال کاهش ساعات در روزهای گذشته، بیش از ۳۰۰ مگاوات در مصرف برق صرفه جویی شده است. همچنین در روزهای اعمال تعطیلی، در پیک بیش از ۹۳۰ مگاوات در مصرف برق صرفه جویی کرده ایم.

استاندار خوِستان با بیان اینکه ایجاد یک نیروگاه ۹۳۰ مگاواتی یک میلیارد دلار هزینه نیاز دارد، گفت: این صرفه جویی به منظور پایداری شبکه برق خوِستان و

مدیرعامل فولاد خوِستان:

بخشی از سود شرکت های صنعتی باید در خدمت جامعه باشد

شرکت فولاد خوِستان در محرومیت زدایی مشارکت می کند



می دهد.مدیرعامل فولاد خوِستان با بیان اینکه این امر نتیجه تلاش های کارکنان و دعای مردمی است که به آن ها خدمت رسانی می شود، ادامه داد: شرکت فولاد خوِستان همچون گذشته در حوزه های اجتماعی و خدمت رسانی به مردم نقش آفرینی خواهد کرد و در انجام مسئولیت های اجتماعی به برکت امام خمینی (ره) و خون شهدا و بر اساس فرمایشات و رهنمودهای مقام معظم رهبری گام به گام به پیش می رود و امیدواریم ذخیره اخروی برای ما قرار گیرد.

خدمت رسانی به مردم با ایجاد قرارگاه سازندگی و محرومیت زدایی
مهران عباس زاده معاون منابع انسانی و امور جتماعی فولاد خوِستان با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب و همچنین تاکید مقام معظم رهبری

سخنگوی ستاد مدیریت بیماری کرونا در خوِستان:

برای کنترل کرونا در خوِستان مردم سفر تابستانه نداشته باشند

اضافه کرد: در حال حاضر به دلیل کاهش تعداد بیماران برخی از بیمارستان هایی که به بیماران مبتلا به کرونا اختصاص داشتند، تخلیه شده اند، البته این به معنی تمام شدن این بیماری نیست، بلکه این ویروس در کمین نشسته و در صورت سهل انگاری دوباره به شرایط گذشته بازمی گردیم.

نجاتی به شهروندان توصیه کرد: همچنان رعایت پروتکل های بهداشتی را جدی بگیرند زیرا با توجه به اینکه کادر درمان در بیمارستان ها چند ماهی است که در حال تلاش هستند، در صورت بازگشت بیماری باید شرایط سخت تر شود.

وی در ادامه درباره درخواست تعدادی از دانشجویان دانشگاه آزاد برای لغو برخی آزمون ها، اظهار داشت: تاکنون همه امتحانات مدارس و دانشگاه ها که دغدغه خانواده ها بوده به صورت غیرحضورى برگزار شده، درباره آزمون های دانشگاه آزاد نیز مقرر شده است که بعد از هماهنگی با دانشگاه علوم پزشکی و با رعایت پروتکل ها آزمون برگزار شود اما پیشنهاد می دهیم که در برگزاری این آزمون تجدیدنظر کرده و در صورت امکان آن را تغییر دهند.

تصویب نرخ ماسک در ستاد کرونا
مدیرکل بازرسی و رسیدگی به شکایات استانداری خوِستان در ادامه گفت: تصمیم گیری برای تصویب و عرضه ماسک با نرخ ۱۴ هزار ریال در داروخانه ها در ستاد مدیریت کرونا و به دستور استاندار اتخاذ شده است.

بر خورد قانونی با شهرداری های خاخی در زمینه کنترل جمعیت سگ های بدون صاحب

دستورالعمل ساماندهی سگ های بدون صاحب، ادامه داد: در راستای تحقق بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری مبنی بر وظیفه مند ی شهرداری ها در جلوگیری از شیوع امراض ساربه شهری ها و حیوانی و ساماندهی حیواناتی که در شهرها بدون صاحب هستند و به منظور ارتقاء سلامت و بهداشت شهروندان و همچنین رعایت اصول حقوقی در برخورد با حیوانات بدون صاحب، از شهرداری ها خواسته شده این دستورالعمل را بطور دقیق اجرا نمایند.

امینی همچنین گفت: از استانداردها و و شوراها ی اسلامی شهرها و روستاها نیز خواسته شده بر اجرای صحیح مفاد این دستورالعمل نظارت دقیقی به عمل آورند و در صورت تخطی از ضوابط

رئیس سازمان آتش نشانی اهواز خبر داد:

ریزش تراس ۶ مصدوم بر جای گذاشت

ساختمان های نایبم پلمپ می شوند

قنبری ادامه داد: چنین ساختمان هایی با قدمت بالغ بر ۴۵ سال دیگر استحکام و مقاومت کافی را ندارند و باید برای ایمن سازی آنها اقدام شود.

ساختمان های نایبم اهواز پلمپ می شوند

وی به اقدام اخیر سازمان آتش نشانی اهواز برای جلوگیری از ادامه کارکرد ساختمان های پرخطر امرار د و گفت: در روزهای اخیر در جلساتی که با شهردار اهواز برگزار شد، برای جلوگیری از ادامه کار ساختمان های نایبم شهر، تصمیمات جدی گرفته شد.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز تصریح کرد: تعداد زیادی از ساختمان های بلندمرتبه، مجتمع های تجاری بازارها و مراکز اداری، درمانی و مسکونی جزو ساختمان های پرریسک محسوب شده و در صورت بروز حادثه در آنها جان تعداد زیادی انسان به خطر می افتد.

قنبری با تاکید بر جدیت شهردار اهواز و سازمان آتش نشانی برای برخورد با این کارشکنی افزود: جان همشهروان برای ما عزیزتر از آن است که جلوی فشارهایی که از جویب مختلف وارد می شود، کوتاه بایایم.

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

کشور انجام شد.شریعتی بیان کرد: با توجه به اینکه هفته آینده نیز شرایط گرم و رطوبت زیادی خواهیم داشت، پس از سه ساعت بررسی و اخذ مشورت های لازم تصمیم گرفته شد در روزهای شنبه و یکشنبه ساعت فعالیت ادارات تا ۱۲ باشد. البته ادارات شهرستان کارون در روز شنبه نیز تعطیل خواهند بود.

وی افزود: همچنین روز دوشنبه فعالیت ادارات از ۶:۳۰ تا ۱۱ خواهد بود. روزهای سه شنبه و چهارشنبه نیز تعطیل اعلام می شوند.

استاندار خوِستان بیان کرد: با توجه به پیش بینی ها امیدواریم از هفته های آینده دما مقداری فروکش کند و به شرایط قبل برگردد. پس از تابستان نیز شرایط کاری به حالت عادی برمی گردد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز خبر داد:

خروج خوِستان از پیک اول کرونا

کاهش موارد بستری پس از ۸ هفته

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از کاهش موارد بستری کووید - ۱۹ در خوِستان و خروج از پیک اول این بیماری خبر داد.

دکتر فرهاد ابول نزادیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طبق داده های مربوط به بستری بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان های خوِستان، از ۶ تیرماه تا ۲ مردامه، روند بستری بیماران پس از هشت هفته افزایش، به طور محسوسی کاهش پیدا کرده است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: به نظر می رسد با اجرای مصوبات ستاد استانی کرونا، تلاش بی وقفه کادر بهداشت و درمان استان و اطلاع رسانی گسترده در فضای مجازی با استفاده از ظرفیت اصحاب رسانه و شبکه های اجتماعی برای دعوت از مردم به استفاده از ماسک هنگام خروج از منزل و رعایت فاصله گذاری اجتماعی، خوِستان که دیرتر از سایر استان ها وارد پیک بیماری شده بود، از پیک اول این بیماری عبور کرده است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: در پی کاهش بستری بیماران مبتلا به کرونا، تاکنون چندین بیمارستان میزبان بیماران کرونایی، تخلیه شده اند.

ابول نزادیان بیان کرد: امیدواریم در روزهای آتی با همراهی بیشتر هم استانی های گرامی و رعایت پروتکل های بهداشتی هرچه سریع تر روند بستری و ابتلا در تمام کشور و به ویژه خوِستان همچنان نزولی باشد و با ادامه رفتارهای بهداشتی شاهد پیک های بعدی نباشیم.

بازگشایی مرز چذابه به تاخیر افتاد

فرماندار دشت آزادگان از تاخیر در بازگشایی مرز چذابه و مشخص شدن زمان بازگشایی این مرز در هفته آینده خبر داد. به گزارش فارس حمید سیلای فرماندار دشت آزادگان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: همانطور که در اخبار قبلی اعلام شده بود تاریخ دقیق بازگشایی مرز چذابه پنجشنبه دوم مردامه مشخص شد و اقدامات اداری این امر نیز انجام گردید.

وی افزود: با توجه به عدم هماهنگی تعطیلات آخر هفته هر دو کشور بازگشایی مرز چذابه به تعویق افتاد.

فرماندار دشت آزادگان گفت: طبق تصمیمات نهایی اتخاذ شده میان مسئولان ایران و عراق بازگشایی مرز در روز یکشنبه پنجم مردادماه انجام خواهد شد.سیلای تصریح کرد: ادارات کشور عراق در روزهای جمعه و شنبه تعطیل خواهد بود و باتوجه به تعطیلی کشورمان در روزهای پنجشنبه و جمعه امکان معطلی و وارد شدن خسارت به برخی از کالاها وجود داشت که در نهایت با تاخیر در بازگشایی مرز چذابه از این خسارت جلوگیری شد.

تشنگی یک میلیون نخل خرما در شادگان

سرپرست فرمانداری شادگان با بیان اینکه تامین آب نخیلات شادگان نیازمند رسیدگی فوری است گفت: بی آبی یک میلیون نفر نخل خرما را در شادگان تهدید می کند.به گزارش ایرنا امید صبری پور در نشست بررسی مشکل آبیاری نخلستان های شادگان با بیان اینکه مدیریت منابع آب باید نیاز آب کشاورزی این شهرستان را بصورت دائمی تامین کند افزود: دستگاه های متولی به منظور آبرسانی به نخیلات شادگان بصورت دائمی تا انتهای حوضه آبی شهرستان شادگان باید اهتمام ویژه ای داشته باشند.

وی افزود: برنامه ریزی برای مدیریت تامین آب نخیلات شادگان از سوی شبکه آبیاری پس از تکمیل کارهای فنی ضروری است و وجود هرگونه معارض برای تکمیل و یا جایگزین در سازه های کانال تامین حق آب نخیلات در شادگان غیرقابل قبول است و از طریق مراجع قانونی برخورد خواهد شد.

سرپرست فرمانداری شادگان گفت: شادگان با ۳۳۱ روستا از بافتی روستایی برخوردار است و حیات و چرخه اقتصاد روستاها به آب بستگی دارد لذا کمبود آب کشاورزی معیشت مردم شادگان را به خطر انداخته است.